
Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

10/2013.

J e g y z ő k ö n y v

Készült Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 4-én (kedd)
8 órai kezdettel a Kiskunmajsai Polgármesteri Hivatal tanácskozó-termében megtartott
rendkívüli üléséről.

Jelen vannak Önkormányzat részéről:

Dósai Imre, Farkas Zoltán, Mózer Gyula, Nyerges Benjamin, Szikora Tibor, Terbe Zoltán
képviselők, Fogl András alpolgármester, Faludi Tamás polgármester (8 fő – 72,72 %).
Abonyi Henrik alpolgármester, Lendér Julianna és Szikora Lajosné képviselők jelezték
távolmaradásukat.

Jelen vannak továbbá:

Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző, Gulyás Jánosné osztályvezető, dr. Dobrán Zsuzsanna
és Béres László bizottsági referensek.

Faludi Tamás polgármester
Köszöntöm a megjelenteket Kiskunmajsa Városi Önkormányzat ez évi 10. képviselő-testületi
ülésén. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 8 fővel határozatképes, és az ülést
megnyitom.

Jegyzőkönyv hitelesítésére javasolom Nyerges Benjamin és Szikora Tibor képviselőket, aki
egyetért a jegyzőkönyv hitelesítők személyével, kézfelemeléssel szavazzon.

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal -ellenszavazat
és tartózkodás nélkül – a jegyzőkönyv hitelesítők személyét elfogadta.

Faludi Tamás polgármester
Kérem a jelenlévőket, hogy a kiküldött napirendi javaslattal kapcsolatosan tegyék meg
észrevételeiket.

Dósai Imre képviselő
Kérem, hogy napirendként kerüljön felvételre az  Egyebek napirend.

Faludi Tamás polgármester
Kérem a képviselőket, aki egyetért a napirendi javaslattal, azzal a kiegészítéssel, hogy az
Egyebek napirend is felvételre kerüljön, kézfeltartással szavazzon.

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a módosított napirendet elfogadta.
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N a p i r e n d

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései
Előadó: Fogl András alpolgármester

1./ Közösségi térfigyelő rendszer fejlesztése Kiskunmajsán című pályázat kimunkálása és
beadása

2./ XXI. Főtéri Sokadalom – Majsa Napok című rendezvénypályázat kimunkálása és beadása
3./ A Városszépítő Egyesület Kiskunmajsa pályázatának támogatása
4./ A Civilek a Játszóterekért Egyesület pályázatának támogatása

5./ E g y e b e k

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései
Előadó: Fogl András alpolgármester
/Írásos előterjesztés mellékelve./

1./ N a p i r e n d
Közösségi térfigyelő rendszer fejlesztése Kiskunmajsán című pályázat kimunkálása
és beadása

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és elfogadásra
javasolja a képviselő-testületnek.
Kérem a jelenlévőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatosan tegyék meg észrevételeiket.

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot az Együttműködési
Megállapodással együtt.

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta.

134/2013. (VI.04.) határozat
Közösségi térfigyelő rendszer fejlesztése Kiskunmajsán című pályázat kimunkálása és
beadása

H a t á r o z a t

1. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy az
Önkormányzat pályázatot munkáltasson ki és nyújtson be az Európai Mezőgazdasági
Vidékfejlesztési Alapból a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER fejezetének
végrehajtásához 2013-tól nyújtandó támogatások részletes feltételeiről szóló
35/2013.(V.22.) VM rendelet alapján meghirdetett, „A településkép, az életminőség és
a közbiztonság javítása” című pályázatra. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat
Képviselő-testülete a LEADER jogcímen nettó 10.000.000,- Ft vissza nem térítendő
támogatást igényel, melyhez 2.700.000,- Ft (ÁFA) forrást biztosít a 2013. évi
költségvetésben az önkormányzat céltartalékán önkormányzati, intézményi bevétel
kiesésekre, működési kiadásokra elkülönített keretösszeg terhére.
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2. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja szándékát, hogy
a támogatás elnyerése esetén a pályázatban vállalt fejlesztés megvalósítja.

3. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő–testülete vállalja, hogy a 35/2013.
(V.22.) VM jogcímrendelet szerinti támogatás felhasználásával megvalósuló
beruházást a beruházás megvalósításától számított 5 évig az eredeti rendeltetésének
megfelelően - a működtetésre vonatkozó hatályos jogszabályok betartásával -
hasznosítja, a Kiskunmajsai Térfigyelő Rendszert a fenntartási időszakon belül nem
szünteti meg és az üzemeltetési jogát nem adja át nem állami fenntartó részére, kivéve,
ha – települési önkormányzati rendeleten kívüli – jogszabályváltozásból adódóan
változik a fenntartó vagy a feladatellátást szabályozó jogszabályi környezet.

4. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Faludi Tamás
Polgármestert, hogy az Önkormányzat nevében a pályázati dokumentációt és
csatolandó mellékleteit írja alá.

Felelős: Fogl András alpolgármester

Határidő: azonnal

2./ N a p i r e n d
XXI. Főtéri Sokadalom – Majsa Napok című rendezvénypályázat kimunkálása és
beadása

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek azzal, hogy a LEADER rendezvény jogcíme nettó
1.500.000,- Ft.

Kérem a jelenlévőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatosan tegyék meg észrevételeiket.

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot az Együttműködési
Megállapodással együtt.

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta.

135/2013. (VI.04.) határozat
XXI. Főtéri Sokadalom – Majsa Napok című rendezvénypályázat kimunkálása és
beadása

H a t á r o z a t

1. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy az
Önkormányzat pályázatot munkáltasson ki és nyújtson be az Európai
Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák
LEADER fejezetének végrehajtásához 2013-tól nyújtandó támogatások
részletes feltételeiről szóló 35/2013.(V.22.) VM rendelet alapján meghirdetett,
„Hagyományőrző- és kulturális rendezvények támogatása” című pályázatra.
Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a LEADER rendezvény
jogcímen nettó 1.500.000,- Ft vissza nem térítendő támogatást igényel,
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melyhez 405.000,- Ft (ÁFA) forrást biztosít a 2013. évi költségvetésben az
önkormányzat céltartalékán önkormányzati, intézményi bevétel kiesésekre,
működési kiadásokra elkülönített keretösszeg terhére. Kiskunmajsa Városi
Önkormányzat Képviselő-testülete a LEADER támogatási forrás elnyerése
esetén vállalja, hogy a „XXI. Főtéri Sokadalom-Majsa Napok” elnevezésű
rendezvényét megvalósítja.

2. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Faludi Tamás
Polgármestert, hogy az Önkormányzat nevében a pályázati dokumentációt és
csatolandó mellékleteit írja alá.

Felelős : Fogl András alpolgármester
Határidő: azonnal

3./ N a p i r e n d
A Városszépítő Egyesület Kiskunmajsa pályázatának támogatása

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság az előterjesztést elfogadta azzal, hogy a
haszonkölcsön szerződésből a ,,térburkolatot épít ki” kerüljön kivételre.

Mózer Gyula képviselő
Bejelentem személyes érintettségemet, mivel a Városszépítő Egyesületnek az elnöke vagyok.

Faludi Tamás polgármester
Megállapítom, hogy a képviselő-testület Mózer Gyula képviselő urat nem kívánja kizárni a
szavazásból.

Kérem a jelenlévőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatosan tegyék meg észrevételeiket.

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot az elhangzott
módosítással és a haszonkölcsön szerződéssel együtt.

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta.

136/2013. (VI.04.) határozat
A Városszépítő Egyesület Kiskunmajsa pályázatának támogatása

H a t á r o z a t

1. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a
Városszépítő Egyesület Kiskunmajsa civil szervezet pályázatot nyújtson be az Európai
Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER
fejezetének végrehajtásához 2013-től nyújtandó támogatások részletes feltételeiről
szóló 35/2013. (V.22.) VM rendelet alapján meghirdetett, „A településkép, az
életminőség és a közbiztonság javítása” című pályázatra. Kiskunmajsa Városi
Önkormányzat Képviselő-testülete a projekt megvalósításával egyetért.
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2. Kiskunmajsa Városi Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul mellékletben
megjelölt, - a pályázat pozitív elbíráláshoz szükséges - haszonkölcsön szerződés
megkötéséhez, mely az Önkormányzat és a civil szervezet között jön létre. Képviselő-
testület felhatalmazza továbbá Faludi Tamás polgármester urat a haszonkölcsön
szerződés aláírására.
Felelős : Fogl András alpolgármester
Határidő: azonnal

4./ N a p i r e n d
A Civilek a Játszóterekért Egyesület pályázatának támogatása

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek az
előterjesztést.
Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot a haszonkölcsön
szerződéssel együtt.

Kiskunmajsa Városi Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül - 1 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta.

137/2013. (VI.04.) határozat
A Civilek a Játszóterekért Egyesület pályázatának támogatása

H a t á r o z a t

1. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Civilek
a Játszóterekért Egyesület civil szervezet pályázatot nyújtson be az Európai
Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER
fejezetének végrehajtásához 2013-től nyújtandó támogatások részletes feltételeiről
szóló 35/2013. (V.22.) VM rendelet alapján meghirdetett, „A településkép, az
életminőség és a közbiztonság javítása” című pályázatra. Kiskunmajsa Városi
Önkormányzat Képviselő-testülete a projekt megvalósításával egyetért.

2. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul mellékletben
megjelölt, - a pályázat pozitív elbíráláshoz szükséges - haszonkölcsön szerződés
megkötéséhez, mely az Önkormányzat és a civil szervezet között jön létre. Képviselő-
testület felhatalmazza továbbá Faludi Tamás polgármester urat a haszonkölcsön
szerződés megkötésére és aláírására.

Felelős : Fogl András alpolgármester
Határidő: azonnal
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5./ N a p i r e n d
E g y e b e k

Faludi Tamás polgármester
Bejelentem Képviselőtársaimnak, hogy június 12-én érkezik újabb élelmiszer
segélyszállítmány, kb. 1000 fő részesülhet belőle, a hivatali nyilvántartás alapján.

Június 29-én az Arany János iskola előtti parkoló 2 óra időtartamra lezárásra kerül, mivel
Kiskunmajsán a Csillagtúra oldtimer autós túra helyszínéül került kijelölésre.

A következő testületi ülésre 2013. június 12-én kerül sor, a bizottsági ülések pedig június 10-
én és 11-én lesznek megtartva.

Balogh István csillagász úr már többször megkeresett, mivel Kiskunhalasról – Kiskunmajsára
kíván költözni – kiskunmajsai születésű – és az egész csillagvizsgálót szeretné áthozni
Kiskunmajsára. Szeretettel meghívja képviselőtársaimat, - egy előre egyeztetett időpontban –
hogy mi az, amit Ő át szeretne hozni a városunkba.

Dósai Imre képviselő
Kiskunmajsa város a Főtéri Sokadalom támogatására most kívánja a pályázatot benyújtani.
Ilyenkor már előzetes elképzelésekkel, számításokkal már rendelkezni szoktunk.
Kérdezem tudhatunk-e valamit a Főtéri Sokadalomról?

Faludi Tamás polgármester
A június 12-i testületi ülésre előterjesztés készül.

Nyerges Benjamin képviselő
Kérdezem, hogy a beadott képviselői igények mikor kerülnek megtárgyalásra?

Faludi Tamás polgármester
A beérkezett igényeket a hivatal összesíti, és képviselőtársaimmal leülünk megbeszélni.

Nyerges Benjamin képviselő
A határidő május 31-e volt.

Béres László bizottsági referens
Eddig még csak két képviselőtől érkezett meg az igény.

Faludi Tamás polgármester
A beérkezett igények összesítése megtörténik, és utána sor kerül az egyeztetésre.

Nyerges Benjamin képviselő
A június 12-i testületi ülésen nem tudok részt venni, viszont a Kígyós – Gárgyáni
rendezvényre szeretnék támogatást kérni.

Faludi Tamás polgármester
Ez egy olyan rendezvény lesz, aminek függetlennek kell lenni a körzeti igényektől, mivel 100
éves a gárgyáni iskola.
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Dósai Imre képviselő
Ma van a Nemzeti Összetartozás napja, kérdezem most az önkormányzat nem fogja
megünnepelni?

Faludi Tamás polgármester
Abonyi Henrik alpolgármester úr hatásköre, feladata, úgy tudom, hogy ma 14 órára szervezett
programot.

Dósai Imre képviselő
A Hősök tere 3. szám alatti ingatlannal kapcsolatosan kérdezem, hogy megvan-e az
értékbecslés?

Faludi Tamás polgármester
Az értékbecslés nem készült el. A szerződés felbontása a június 12-i testületi ülésre elő lesz
készítve, mivel olyan javaslat kerül előterjesztésre, amennyiben nem tudunk megállapodni a
bérlővel, a szerződés kerüljön felbontásra.

Több kérdés, hozzászólás nincs, megköszönöm a képviselők megjelenését és a testületi ülést
8,30 órakor bezárom.

K. m. f.

Dr. Tárai Éva jegyző távollétében:

Faludi Tamás Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna
polgármester a l j e g y z ő

Nyerges Benjamin Szikora Tibor
jkv.hitelesítő jkv.hitelesítő


